
UCHWAŁA NR IX.73.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia Programu „Karta Seniora Gminy Darłowo”

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 5c ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2354
i 2529 oraz z 2019 r. poz. 271) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program „Karta Seniora Gminy Darłowo”, obowiązujący na terenie Gminy Darłowo, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wójt Gminy Darłowo w drodze zarządzenia określi Regulamin wydawania i korzystania z dokumentu 

potwierdzającego uprawnienie do korzystania z ulg przewidzianych w Programie „Karta Seniora Gminy Darłowo”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: B6467042-14F4-48A9-B9BA-4C7D12870050. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX.73.2019 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 31 maja 2019 r.  

Program „Karta Seniora Gminy Darłowo” 

§ 1.1. Rada Gminy Darłowo, uznając za konieczne podejmowanie działań na rzecz seniorów, 

wprowadza Program „Karta Seniora Gminy Darłowo”, zwany dalej Programem. 

2. Program skierowany jest do osób, które ukończyły 60 rok życia, zameldowanych na pobyt 

stały na terenie gminy Darłowo, zwanych dalej seniorami.  

3. Program jest realizowany w zakresie kultury, zdrowia, sportu i rekreacji oraz edukacji, a 

także innych usług i produktów oferowanych przez podmioty uczestniczące w Programie. 

§ 2. Celem Programu jest podniesienie poziomu aktywności oraz zwiększenie możliwości 

zaspokojenia potrzeb seniorów poprzez: 

1) zwiększenie dostępu do usług publicznych poprawiających jakość życia seniorów,  

2) podniesienie aktywności i sprawności seniorów, poprzez zwiększenie dostępności do 

dóbr kultury oraz zachęcanie do uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych, sportowych i 

edukacyjnych 

3) umożliwienie seniorom rozwoju zainteresowań oraz aktywnego spędzania wolnego 

czasu,  

4) kształtowanie pozytywnego wizerunku seniorów oraz wzmacnianie poczucia własnej 

wartości.  

§ 3. Program będzie realizowany w szczególności przez:  

1) jednostki prowadzące działalność z zakresu kultury, zdrowia, sportu i rekreacji oraz 

edukacji, a w przypadku, gdy jednostki te nie będą powiązane z samorządem, po 

wyrażeniu przez nie chęć włączenia się do Programu,  

2) przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą wyrażających chęć włączenia 

się do Programu.  

§ 4.1. Do udziału w Programie mogą przystąpić podmioty, które w ramach prowadzonej przez 

siebie działalności i realizowanych usług wyrażą wolę stosowania ulg dla seniorów. 

2. Wzór wniosku o przystąpienie do Programu stanowi załącznik nr 1 do Programu. 

§ 5. 1. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z Programu jest „Karta Seniora Gminy 

Darłowo”, zwana dalej „Kartą”. 

2. Karta zawiera imię i nazwisko oraz numer i jest ważna wyłącznie z dokumentem 

potwierdzającym tożsamość uprawnionego. 

3.Wzór karty stanowi załącznik nr 2 do Programu. 

4. Uczestnik Programu może posiadać jedną Kartę. W razie zagubienia Karty, jej posiadacz 

może otrzymać duplikat.  

§ 6. 1. Karta wydawana jest na wniosek osoby, która ukończyła 60 rok życia i jest 

zameldowana na pobyt stały na terenie Gminy Darłowo. 

2. Karta jest wydawana bezterminowo. 

3. Wzór wniosku o wydanie Karty stanowi załącznik nr 3 do Programu.  

§ 7. 1. Realizacje Programu koordynował będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

zwany dalej Koordynatorem. 

2. Koordynator podaje do publicznej wiadomości informację o wysokości ulg przyznanych 

przez podmioty, które przystąpiły do Programu. 

Id: B6467042-14F4-48A9-B9BA-4C7D12870050. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Programu „Karta Seniora Gminy Darłowo” 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Tynieckiego 2, 76-150 Darłowo 

WNIOSEK W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO PROGRAMU KARTA 

SENIORA GMINY DARŁOWO 
NAZWA  

 

 

 

 

ADRES 

DZIAŁALNOŚCI 

 

 

 

DANE 

KONTAKTOWE 

 

 

 

 

Niniejszym deklaruję uczestnictwo w Programie "Karta Seniora Gminy Darłowo" poprzez 

udzielenie użytkownikom Karty ulg według poniższych zasad.  

Oferta (zakres ulg/zniżek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

1. Wyrażam zgodę na umieszczenie danych podmiotu, który reprezentuję/my, informacji  

o ulgach, preferencjach i zwolnieniach przez nas udzielanych i logotypu firmy na stronie 

internetowej Gminy Darłowo. 

2. Wyrażam/y zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla 

celów realizacji Programu "Karta Seniora Gminy Darłowo" . 

 

 

............................................ ...................................................... 

      miejscowość, data pieczątka firmy, podpis 

Id: B6467042-14F4-48A9-B9BA-4C7D12870050. Podpisany Strona 2



 

Id: B6467042-14F4-48A9-B9BA-4C7D12870050. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Programu "Karta Seniora 

Gminy Darłowo” 

WNIOSEK 

o wydanie Karty/Duplikatu Karty Seniora Gminy Darłowo 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy …............................................................. 

2. Pesel ……………...................................................................................... 

3. Adres zamieszkania .................................................................................. 

4. Telefon ..................................................................................................... 

 

Wnoszę o: (proszę zaznaczyć właściwe) 

wydanie Karty Seniora Gminy Darłowo  

 

wydanie duplikatu Karty Seniora Gminy Darłowo 

 

Wraz z wnioskiem przedstawiam do wglądu dowód tożsamości.  

 

Jednocześnie oświadczam, że : 

1. Jestem zameldowany/a na terenie Gminy Darłowo pod wskazanym wyżej 

adresem adresem/pod adresem ………………………………………………… 

2. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą i jestem świadomy/a 

odpowiedzialności za składanie nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję 

się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach danych zawartych w 

niniejszym wniosku.  

3. Zostałam/zostałem  poinformowana/poinformowany, że Karta ma charakter 

osobisty i nie może być użyczana, bądź odstępowana nieuprawnionym osobom. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

w niniejszym wniosku przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie 

dla potrzeb związanych z realizacją Programu „Karta Seniora Gminy Darłowo” 

i oświadczam, że zapoznała/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania moich danych osobowych na potrzeby ww. Programu.  

 

Darłowo, dnia........................... .................................... 

 (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Id: B6467042-14F4-48A9-B9BA-4C7D12870050. Podpisany Strona 4


		2019-06-06T12:31:52+0200
	Grzegorz Hejno




